○プレスリリース○

令和６年１０月１８日

教 育 局 教 育 政 策 課

県政記者クラブ 各位

令和６年度山形県総合教育会議の開催について

このことについて、下記のとおり開催されますので、当日の取材についてよろしくお願

いいたします。

記

１ 日  時  令和６年１０月２５日（金）１３：３０から１４：３０まで

２ 場  所  村山総合支庁本庁舎４階 ４０２会議室

３ 出 席 者  山形県知事

        山形県教育委員会【教育長、教育委員５名】

４ 協議事項  次期「山形県教育、学術及び文化の振興に関する施策の大綱」（素案）

について

担 当：教育局教育政策課

課長補佐 黒田 眞行

      TEL：023-630-2907

報道監：教育局長 庄司 雅人